关于济南市 2024年中等职业学校

征集志愿录取工作的公告

济南市 2024 年高中阶段学校招生第三批次录取已经结

束，部分中职学校尚有计划余额，经研究，将进行征集志愿。

现将有关事项公告如下：

一、征集志愿范围

招生计划有余额的普通中专学校、职业中专学校。

二、普通中专学校、职业中专征集志愿办法

1.未被录取的考生，登录 http://www.jnzk.net 网站，

查询普通中专学校、职业中专学校的剩余招生计划，向学校

了解剩余计划及专业情况。于 8月 27 日前选择志愿学校，

并到志愿学校登记。每个考生只能选择一所学校登记。由招

生学校通过录取平台检测考生信息，符合录取条件的办理录

取手续。

2.征集志愿录取按照“依据志愿，分数优先”的原则进

行。

3.征集志愿录取时间：8 月 28—29 日。8 月 29 日后由

相关学校通知考生录取情况，考生也可与院校联系确认。

4.征集志愿录取后,本年度职业学校录取工作全部结

束。

济南市教育局中招办

2024 年 7 月 28 日